UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CAM LỘ
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2540 /QĐ-UBND                                    Cam Lộ, ngày 05  tháng 10  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt số lượng và danh sách hộ gia đình chính sách xã hội

 không thuộc diện hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện

từ tháng 7/2017 – 9/2017

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LỘ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 28/2014/QĐ-TTg ngày 07/4/2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định về cơ cấu biểu giá bán lẽ điện;

Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định tiêu chí hộ Chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính về việc quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội;
             Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động -Thương binh và Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt số lượng và danh sách hộ gia đình chính sách xã hội không thuộc diện hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện từ tháng 7/2017 – 9/2017, gồm 57 hộ gia đình. Thành tiền: 6.854.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu,tám trăm năm mươi bốn ngàn đồng chẵn).
(Có phụ lục  kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thực hiện phân bổ kinh phí và hướng dẫn UBND các xã: Cam Chính, Cam Nghĩa, Cam Hiếu, Cam Thanh, Cam Tuyền và Thị trấn Cam Lộ cấp phát số tiền đến tận hộ gia đình.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

            Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã: Cam Chính, Cam Nghĩa, Cam Hiếu, Cam Thanh, Cam Tuyền và Thị trấn Cam Lộ  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                          TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như Điều 3;
                                                 KT.CHỦ TỊCH
-Sở LĐ-TB&XH (B/c);                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

-Sở Tài chính (B/c);                                                                                                         (Đã ký)
-Chủ tịch, các PCT;

-Chánh VP, PVP;

-Lưu: VT, LĐTB&XH.
                                                                                                                             Trần Anh Tuấn
UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CAM LỘ
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1132 /QĐ-UBND                                    Cam Lộ, ngày 28 tháng 6  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt số lượng và danh sách hộ gia đình chính sách xã hội

 không thuộc diện hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện

từ tháng 4/2017 – 6/2017

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LỘ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 28/2014/QĐ-TTg ngày 07/4/2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định về cơ cấu biểu giá bán lẽ điện;

Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định tiêu chí hộ Chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính về việc quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội;
             Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động -Thương binh và Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt số lượng và danh sách hộ gia đình chính sách xã hội không thuộc diện hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện từ tháng 4/2017 – 6/2017, gồm 64 hộ gia đình. Thành tiền: 7.820.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu,tám trăm hai mươi ngàn đồng chẵn).
(Có phụ lục  kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thực hiện phân bổ kinh phí và hướng dẫn UBND các xã: Cam Chính, Cam Nghĩa, Cam Hiếu, Cam Thanh, Cam Tuyền và Thị trấn Cam Lộ cấp phát số tiền đến tận hộ gia đình.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

            Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã: Cam Chính, Cam Nghĩa, Cam Hiếu, Cam Thanh, Cam Tuyền và Thị trấn Cam Lộ  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                          TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như Điều 3;
                                                 KT.CHỦ TỊCH
-Sở LĐ-TB&XH (B/c);                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

-Sở Tài chính (B/c);                                                                                                         (Đã ký)
-Chủ tịch, các PCT;

-Chánh VP, PVP;

-Lưu: VT, LĐTB&XH.
                                                                                                                             Trần Anh Tuấn
UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CAM LỘ
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  495 /QĐ-UBND                                    Cam Lộ, ngày  04  tháng 4  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt số lượng và danh sách hộ gia đình chính sách xã hội

 không thuộc diện hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện

từ tháng 01/2017 – 3/2017

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LỘ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 28/2014/QĐ-TTg ngày 07/4/2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định về cơ cấu biểu giá bán lẽ điện;

Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định tiêu chí hộ Chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính về việc quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội;
             Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động -Thương binh và Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt số lượng và danh sách hộ gia đình chính sách xã hội không thuộc diện hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện từ tháng 01/2017 – 3/2017, gồm 68 hộ gia đình. Thành tiền: 7.682.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu, sáu trăm tám mươi hai ngàn  đồng chẵn).
(Có phụ lục  kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thực hiện phân bổ kinh phí và hướng dẫn UBND các xã Cam Chính, Cam Nghĩa, Cam Hiếu, Cam Thanh, Cam Tuyền và thị trấn Cam Lộ cấp phát số tiền đến tận hộ gia đình.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

            Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã: Cam Chính, Cam Nghĩa, Cam Hiếu, Cam Thanh, Cam Tuyền và thị trấn Cam Lộ  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                          TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như Điều 3;
                                                 KT.CHỦ TỊCH
-Sở LĐ-TB&XH (B/c);                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

-Sở Tài chính (B/c);                                                                                                         (Đã ký)
-Chủ tịch, các PCT;

-Chánh VP, PVP;

-Lưu: VT, LĐTB&XH.
                                                                                                                             Trần Anh Tuấn